PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente

Rua Coronel Albino, 160 – 4º andar – Fonte Grande

Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

Ofício nº 1122/2025

Conselheiro Lafaiete, 15 de setembro de 2025.

Ao Ilmo. Senhor Vereador
Erivelton Martins Jayme da Silva

Assunto: Resposta ao requerimento 604/2025 – Protocolo 10514/2025

Prezado senhor,

Em resposta ao ofício supracitado, a Secretaria Municipal de Obras e Meio

Ambiente informa que no momento não existe previsão de ampliação da rede pluvial na

referida rua. Será avaliada a situação do local, identificadas as possíveis intervenções

para inclusão na programação.

 Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos

protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Ramalho Neves de Albuquerque
Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

https://www.conselheirolafaiete.mg.gov.br/

Data de criação do documento: 15/09/2025 às 14:27:43

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

KEO        21X        RE3        65M

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/KEO-21X-RE3-65M

		2025-09-17T11:14:08-0300
	Assinatura Betha Cloud Guilherme Ramalho Neves de Alb - guilhermerna10-gmail-com
	Betha Sistemas